
46 Teresina - Terça-feira, 10 de novembro de 2009 • No 209

Diário Oficial

HOSPITAL  INFANTIL
 LUCÍDIO  PORTELLA

 

 
                              

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DATA 
ASSINATURA 

Nº 
CONTRATO 

LICITAÇÃO OBJETO FONTE 
Nº. 

PROCESSO 
EMPRESA VALOR 

30/09/09  Dispensa Mat de Limpeza 100 1329/09 Brandão e Brandão 1.760,00 
30/09/09  Dispensa Mat de Limpeza 100 1330/09 Brandão e Brandão 1.527,00 
05/10/09 18/09 Pregão 27/07 Gêneros Alimenticios 113 1437/09 CR Distribuidora 57.184,50 

06/10/09  
Dispensa de 

licitação 
Abastecimento de água 113 1403/09 AGESPISA 1.948,07 

06/10/09  Dispensa de 
licitação 

Exames de imagem de 
agosto 

113 1345/09 Imagem sociedade 
simples 

5.548,61 

06/10/09     Dispensa de  
      licitação 

Cartucho de tonner, para 
impressora  

100        1332/09           Supriformes    5.130,00 

06/10/09      Dispensa de  
       licitação 

04 cubas de inox para 
balcão térmico 

100 1247/09   A.P.S. FERREIRA  2.280,00 

06/10/09  Dispensa de 
licitação 

Energia Elétrica 113 1404/09 CEPISA 26.792,28 

06/10/09  Dispensa de 
licitação 

Vistoria e Afeição de 
Balanças  

113 1467/09  INMETRO 419,80 

09/10/09  Dispensa de 
licitação 

Botas plasticas  113 1019/09 Enio Chaves 725,00 

09/10/09  Dispensa de 
licitação 

Indicador Biologico 100 998/09 Medical 3.220,00 

13/10/09  Dispensa de 
licitação 

Abastecimento de 
Energia 

113 1498/09 Cepisa 21.638,18 

14/10/09  Dispensa de 
licitação 

Material de Expediente 100 1412/09 Neida Marques 114,00 

14/10/09  Dispensa de 
licitação 

Material de Limpeza 100 1411/09 Remac 603,00 

16/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Material Diverso 113 1473/09 Khrys Lab 1.950,00 

20/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Material Diverso 100 1126/09 CR Distribuidora 400,50 

20/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Serviços diversos 113 1468/09 Fransan 480,00 

20/10/09  Inexigibilidade Manutenção de 
Equipamento 

113 1271/09 Disbral 738,98 

20/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Serviços de Exames 113 1511/09 HSM 1.250,00 

                              

20/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Serviços de Exames 113 1470/09 Endografos 290,00 

20/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Serviços de Exames 113 1376/09 HSM 545,00 

21/10/09  Dispensa Medicamento 113 484/09 Jorge Batista 991,84 

22/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Buffet 112 1501/09 Clara Comunicações 3.200,00 

22/10/09  Dispensa de 
Licitação 

Mat Expediente 113 1410/09 Micro & Cia 60,00 

 
 

Teresina 10 de Novembro de 2009. 
 

Ana Claudia de Pinho Santos 
Presidente da CPL do HILP 

 
OF.  066


